S T E E R I N G  W H E E L S
RACING
9
CODICE
CODE
DIAMETRO
DIAMETER
PROFONDITÀ
DEPTH
VR-CAM.350.N 350 mm 37 mm
VR-CAM.330.N 330 mm 37 mm
VR-CAM.300.N 300 mm 37 mm
RACING       Steering wheels
vestenaracing.com
MATERIALE
MATERIAL
Pelle
scamosciata
Suede
RAZZE
SPOKE
Nero
Black
CUCITURA
STITCHING
Incrociata Nero
Crossed Black
MIRINO
CENTER STRIPE
Giallo
Yellow
Versioni disponibili / Available variants
10
CODICE
CODE
DIAMETRO
DIAMETER
PROFONDITÀ
DEPTH
VR-PEL.350.N 350 mm 37 mm
VR-PEL330.N 330 mm 37 mm
VR-PEL.300.N 300 mm 37 mm
RACING       Steering wheels
vestenaracing.com
MATERIALE
MATERIAL
RAZZE
SPOKE
CUCITURA
STITCHING
MIRINO
CENTER STRIPE
Pelle
Nero
Incrociata Nero
-
Leather
Black
Crossed Black
-
Versioni disponibili / Available variants
11